[176] De navi Lowes Fostardson 15 die Maii [15 May 1462] 
De Johanne Kyrkehoff pro 100 modiis galiot. Precii ............................................. £6 
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[177] De navi Johannis van Lure eodem die [15 May 1462] 
De Bartholomeo Deux pro 200 raseres siliginis. Precii ........................................ £10 

[178] De navi Danyell Betson 17° die Maii [17 May 1462] 
De eodem pro 24 raseres barly, 16 quarteriis avenarum. Precii ............................. £4 

[179] De navi Petri Ghebert 18 die Maii [18 May 1462] 
De Petro Capper pro 1 cista vitri pro speculis. Precii ............................................20s 
m 7 

[180] In navi Roberti Lightharnes 9° die Octobris [9 Oct. 1461] 
De Waltero Vache pro 5 fardellis cum 28 pannis, 8 ulnis sine grano ................... Ind' 
De Edwardo Fenkell pro 1 fardello cum 2½ pannis curtis sine grano .................. Ind' 
De Roberto Godewyn pro 1 balla cum 12 pannis curtis sine grano ...................... Ind' 

Et pro 4 peciis worsted duplicis ..................................................................... Ind' 
De Thoma Bredylle pro 1 bala, 1 fardello cum 19 pannis, 8 ulnis sine grano ...... Ind' 
De Willelmo Hampton pro 2 fardellis cum 17 pannis, 16 ulnis sine grano .......... Ind' 
De Johanne Stokker seniore pro 1 bala cum 16 pannis curtis sine grano ............. Ind' 
De Willelmo Athowe pro 1 fardello cum 3 pannis curtis sine grano .................... Ind' 
De Thoma Grawnte pro 1 bala cum 15 pannis curtis sine grano .......................... Ind' 
De Johanne Fawne pro 2 balis cum 34 pannis curtis sine grano .......................... Ind' 

Et pro 1 panno de dimidio grano ................................................................... Ind' 
De Henrico Jacomb pro 1 bala cum 10 pannis curtis sine grano .......................... Ind' 
De Willelmo Palmer pro 1 bala cum 14 pannis curtis sine grano ......................... Ind' 
De Edmundo Carre pro 1 fardello cum 5 pannis curtis sine grano ....................... Ind' 
De Johanne Stokker juniore pro 1 fardello cum 8 pannis curtis sine grano .......... Ind' 
De Willelmo Stokker pro 1 bala cum 12 pannis curtis sine grano ........................ Ind' 
De Willelmo Corbett pro 1 bala cum 19 pannis, 8 ulnis sine grano ..................... Ind' 
De Johanne Bloy pro 1 fardello cum 5 pannis curtis sine grano .......................... Ind' 
De Roberto Bowman pro 5 balis, 3 fardellis cum 93 pannis curtis sine grano ..... Ind'